MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITORA UNIVERSITÁRIA

EDITAL Nº 5, DE 18 DE JUNHO DE 2024EDITAL Nº 5, DE 18 DE JUNHO DE 2024

Prorroga as inscrições e o prazo para publicação.

EDITAL CONJUNTO EDUNILA-PROGRAD EDITAL CONJUNTO EDUNILA-PROGRAD

A CHEFA DA EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – EDUNILAA CHEFA DA EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – EDUNILA, nomeada pela Portaria UNILA nº 253 de 19 de junho
de 2023, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria 279/2020/GR e o Regimento Interno da Edunila, Resolução 05/2021/CONSUN e alterações, e o
que consta no processo 23422.024027/2023-27, torna público:

1. A prorrogação do prazo de inscrições do EDITAL CONJUNTO 13/2023/EDUNILA-PROGRAD.

2. O cronograma do EDITAL CONJUNTO 13/2023/EDUNILA-PROGRAD (anexo I) passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO I - CRONOGRAMA ANEXO I - CRONOGRAMA

EtapaEtapa PrazoPrazo

Publicação do Edital 01 de dezembro de 2023

Prazo das inscrições 23h59 de 31 de agosto de 2024

Prazo para publicação dos livros 31 de agosto de 2025

ANDREIA DA SILVA MOASSAB          ANTONIO MACHADO FELISBERTO JUNIOR

Edital nº 5/2024/Edunila, com publicação no Boletim de Serviço nº 107, de 20 de Junho de 2024.